
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Správa železnic, státní organizace DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

2020_01
Rámcová dohoda 2020-2021

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00
0,000,0015,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,00 0,0004.1b Opravy na mostním objektu
0,000,0004.1c Vedlejší a ostatní náklady

0,00SO 04.1 Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní 
nedodě 0,00

Opravy na železničním svršku 0,0004.1a 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0,00 0,00Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní 
nedoděSO 04

0,00 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

25. 5. 2020

 
Správa železnic, státní 
organizace

Strana 2 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    5 - Komunikace pozemní 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 04.1 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

SO 04 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

04.1a - Opravy na železničním svršku

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00
1 K 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku 

nebo svršku hod 24,000 0,00

2 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v 
koleji m3 94,000 0,00

3 K 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 94,000 0,00

4 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný 
příčný nevystrojený kus 10,000 0,00

5 K 5906005120 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový 
příčný nevystrojený kus 57,000 0,00

6 K 5907015035 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 
rozdělení "c" m 84,000 0,00

7 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 8,000 0,00
8 K 5908005230 Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. S49 kus 8,000 0,00
9 M 5958107000 Šroub spojkový M24 x 120 mm kus 16,000 0,00
10 M 5958134040 Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 16,000 0,00
11 K 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 10,000 0,00
12 K 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 57,000 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 04.1 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

SO 04 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

04.1a - Opravy na železničním svršku

Strana 4 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

767 - Konstrukce zámečnické 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 04.1 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

SO 04 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

04.1b - Opravy na mostním objektu

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
1 K 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh 

při revizi ocelových mostů m2 5,000 0,00

VV "Demontáž a zpětná montáž 2 chodníkových podlah pro 
vyproštění vozidla" 2*(1,0*1,5) 3,000

VV "Demontáž a zpětná montáž 2 středových podlah pro řezání 
kolejnic" 2*(1,0*1,0) 2,000

VV Součet 5,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
2 K 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 8,000 0,00

VV "Lešení u obou opěr" 2*1,0*4,0 8,000

3 K 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 8,000 0,00

VV "Lešení u obou opěr" 2*1,0*4,0 8,000

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
4 K 938905311 Údržba OK mostů - očistění, nátěr, namazání ložisek kus 4,000 0,00

VV "Sanace ložisek" 4 4,000

5 K 938905312 Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a 
zalití ložiskových desek kus 4,000 0,00

VV "Sanace ložisek" 4 4,000

6 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 1,479 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
7 K HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů 

kvalifikovaný hod 40,000 0,00

VV "Práce lidí při nadzvedávání konstrukce a umisťování do 
správné polohy" 5*8,0 40,000

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 04.1 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

SO 04 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

04.1b - Opravy na mostním objektu

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    0 - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 04.1 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

SO 04 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

04.1c - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 25. 5. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1 K 030001000 Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové 

předpokládané částky 20 mil. Kč) % 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
2 K 012002000 Geodetické práce soubor 2,000 0,00

Rámcová dohoda 2020-2021

SO 04.1 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

SO 04 - Oprava mostu v km 59,046 TÚ 1362 po dopravní nedodě

04.1c - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1253237

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bba5c6eb-2eb4-44e2-bd73-5b13db7ee00d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2020 16:09:00


		2020-12-07T15:09:03+0000




